
 
 
RSZP-2003- 157/18       Poznań, dnia  16.05.2018r. 
 

Wszyscy Wykonawcy 
 
Dotyczy: wykonanie termomodernizacji budynku głównego AWF przy ul. Królowej Jadwigi 27/39  

w Poznaniu. (RSZP-2003-06/18/ZP)    
 

Akademia Wychowania Fizycznego im. Eugeniusza Piaseckiego w Poznaniu, ul. Królowej Jadwigi 27/39 na 
podstawie art. 38 ust. 2 ustawy Prawo zamówień publicznych udziela odpowiedzi na pytania:  
 
Pytanie 1  

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na ustalenie   kary umownej ujętej   w § 17 ust.  2 lit. a)   na poziomie 0,1 % 

wynagrodzenia umownego określonego w § 14 ust. 2 ? 

Odpowiedź 1 

Nie, Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ. 

Pytanie 2    

  

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na ustalenie kary umownej ujętej w   § 17 ust. 2 lit. b) na poziomie 0,1 % 

wartości  brutto prac, których wady dotyczą za każdy dzień opóźnienia ?  

Odpowiedź 2 

Nie, Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ. 

Pytanie 3       

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na ustalenie kary umownej ujętej w § 17 ust. 2 lit. d) za odstąpienie od umowy 

lub rozwiązanie  umowy przez którąkolwiek  ze stron z przyczyn leżących po stronie Wykonawcy  na poziomie 10 

% wynagrodzenia umownego określonego  w § 14 ust. 2. 

Odpowiedź 3 

Nie, Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ. 

Z poważaniem 

REKTOR  

dr hab. Dariusz Wieliński, prof. AWF  

(Kierownik Zamawiającego) 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 


